S P R A W O Z D A N I E
z przeprow adzonej zb iórk i na pom oc zim ową bezrobotnym  w Chełmie.
W dniu 11 listopada zebrano w zbiórce ulicznej do puszek zł. 555,02 

w . 15,  .. ,,. ,, „ ,, zł. 444,45
W kawiarniach, restauracjach i kinach zł. 61,37

R a z e m  zł. 1063,84
s ł o w n i e :  złotych tysiąc sześćdziesiąt trzy, gr. 84.

Wydział Wykonawczy Miejskiego Obywatelskiego Komitetu Zimo­
wej Pomocy Bezrobotnym w Chełmie, składa serdeczne podziękowanie 
wszystkim osobom, biorącym udział w zorganizowaniu i przeprowadze­
niu zbiórki w dniach 11 i 15 listopada r. b., na rzecz zimowej pomocy